
Perfecta para una amplia gama de trabajos como por ejemplo, la extracción del revesti-
miento o para el pulido de hormigón. 

Remueve de manera eficiente adhesivos, pintura, resina epoxi y masilla. 

Es adecuada también para utilizarla con Husqvarna HIPERFLOOR

Es ideal para trabajos profesionales y semi-profesionaes debido a sus muchos beneficios 
autoajustables. 

Es monofásica, lo que significa que es adecuada para trabajos industriales y domésticos. 

Se puede plegar fácilmente y se separa sin la necesidad de herramientas para el transporte 
y almacenamiento.

Características

MAQUINARIA

Pulidora de hormigón PG450

PG450

109kg

1320 x 480 x 1150 mm

Eléctrico 

3Hp 

220-240V

450 mm 

705

Planetaria libre (3 discos)

Marca

Modelo 

Peso

Dimensiones 

Motor 

Potencia 

Voltaje/Amperaje  

Ancho del trabajo

RPM

Tipo pulidor

Husqvarna
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